PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 от
	15.11.2022
	                                                                     №
	966

г.Ейск
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования Ейский район

от 16 октября 2018 года № 836 «Об утверждении положения
о размере и порядке взимания платы за присмотр и уход
за детьми в дошкольных образовательных организациях
муниципального образования Ейский район, реализующих образовательную программу дошкольного образования
в новой редакции»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года              № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании статей 67, 70 Устава муниципального образования Ейский район п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 16 октября 2018 года № 836 «Об утверждении положения о размере и порядке взимания платы за присмотр и уход за детьми в дошкольных образовательных организациях муниципального образования Ейский район, реализующих образовательную программу дошкольного образования в новой редакции» изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2. Управлению внутренней политики и территориальной безопасности администрации муниципального образования Ейский район (Зиновьев) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.
3. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление и приложение на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с                       21 сентября 2022 года.
Глава муниципального образования
Ейский район                                                                                            Р.Ю. Бублик